

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																								
Управление организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю																								
212	Инженер отдела организации службы пожарно-спасательных подразделений																							
Управление материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю																								
213	Инженер отделения ФПС ГПС по автотранспортному обеспечению																							
214	Слесарь-ремонтник				2																			
215	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей																							
216	Уборщик служебных помещений А																							
217	Уборщик служебных помещений А(2																							
16А	)																							
218	Уборщик служебных помещений А(2																							
16А	)																							
219	Дворник А																							
220	Дворник А(2																							
19А	)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Группа по работе с обращениями граждан Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b>																								
221	Начальник группы															2								
<b>Центр управления в кризисных ситуациях Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b>																								
222	Инженер группы применения беспилотных авиационных систем															2								
223	Инженер оперативно-аналитического отдела															2								
224	Начальник оперативно-аналитического отдела															2								
225	Оперативный дежурный (оперативно-аналитического отдела)															2								
226	Оперативный дежурный (оперативно-аналитического отдела)															2								
227	Оперативный дежурный (отдел организации оперативной службы)															2								
228	Оперативный дежурный (отдел организации оперативной службы)															2								
229	Начальник группы автоматизации процессов управления															2								
230	Инженер группы автоматизации процессов управления															2								
<b>Центральный пункт пожарной связи (ЦППС) Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b>																								
231	Диспетчер пожарной связи															2								
232	Диспетчер пожарной связи															2								
231А	)																							
<b>Поисково-спасательный отряд Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b>																								
233	Фельдшер															2								
2	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю) (Служба пожаротушения)															2								
234	Водитель автомобиля (пожарного)															2								
2	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю) (пожарно-спасательная часть)															2								
235	Командант															2								
2	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю) (отдельный пост 2 пожарно-спасательной части)															2								
236	Начальник части (выполняются работы в особых условиях)															4								
237	Заместитель начальника части (выполняются работы в особых условиях)															4								
238	Мастер гездымозащитной службы															3.2								
2	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю) (отдельный пост 2 пожарно-спасательной части)															2								
239	Заместитель начальника части (вы-															4								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	полняются работы в особых условиях)																		да	да	нет	нет	да
<b>2 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b> 3 пожарно-спасательная часть																							
240	Начальник части (выполняются работы в особых условиях)															4	4		да	да	нет	нет	да
<b>2 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b> 12 пожарно-спасательная часть																							
241	Начальник части (выполняются работы в особых условиях)															4	4		да	да	нет	нет	да
242	Заместитель начальника части (выполняются работы в особых условиях)															4	4		да	да	нет	нет	да
<b>2 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b> 23 пожарно-спасательная часть																							
243	Заместитель начальника части (выполняются работы в особых условиях)															4	4		да	да	нет	нет	да
<b>2 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b> 27 пожарно-спасательная часть																							
244	Водитель автомобиля (пожарного)			3.1				3.1	3.1					2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	да
245	Водитель автомобиля (пожарного)			3.1				3.1	3.1					2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	да
246	Начальник части (выполняются работы в особых условиях)															4	4		да	да	нет	нет	да
247	Заместитель начальника части (выполняются работы в особых условиях)															4	4		да	да	нет	нет	да
248	Начальник караула (выполняются работы в особых условиях)															4	4		да	да	нет	нет	да
<b>2 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b> 28 пожарно-спасательная часть																							
249	Начальник части (выполняются работы в особых условиях)															4	4		да	да	нет	нет	да
250	Заместитель начальника части (выполняются работы в особых условиях)															4	4		да	да	нет	нет	да
<b>3 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b> 1 пожарно-спасательная часть																							
251	Командант															2	2		нет	нет	нет	нет	нет
<b>3 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b> 3 пожарно-спасательная часть																							
252	Мастер газодымозащитной службы				3.2									2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	да
253	Командант															2	2		нет	нет	нет	нет	нет
<b>3 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b> 4 пожарно-спасательная часть																							
254	Мастер газодымозащитной службы				3.2									2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	да
<b>3 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b> 6 пожарно-спасательная часть																							
255	Заведующий складом															2	2		нет	нет	нет	нет	нет
256	Водитель автомобиля							2	2					2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
<b>3 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю</b> 16 пожарно-спасательная часть																							
257	Заместитель начальника части (выполняются работы в особых условиях)															4	4		да	да	нет	нет	да
258	Мастер газодымозащитной службы				3.2									2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	да
259	Командант															2	2		нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю	17	пожарно-спасательная часть																				
260	Мастер газодымозащитной службы	3.2												2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
3	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю	24	пожарно-спасательная часть																				
261	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)														4	4	да	да	да	да	нет	нет	да
3	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю	31	пожарно-спасательная часть																				
262	Командант														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю	32	пожарно-спасательная часть																				
263	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)														4	4	да	да	да	да	нет	нет	да
3	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю	33	пожарно-спасательная часть																				
264	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)														4	4	да	да	да	да	нет	нет	да
3	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю	34	пожарно-спасательная часть																				
265	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)														4	4	да	да	да	да	нет	нет	да
3	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю	35	пожарно-спасательная часть																				
266	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)														4	4	да	да	да	да	нет	нет	да
3	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю	36	пожарно-спасательная часть																				
267	Мастер газодымозащитной службы	3.2												2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
268	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)														4	4	да	да	да	да	нет	нет	да
3	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю	40	пожарно-спасательная часть																				
269	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)														4	4	да	да	да	да	нет	нет	да
3	пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю	41	пожарно-спасательная часть																				
270	Командант														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Диспетчер пожарной связи	2													2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)														4	4	да	да	да	да	нет	нет	да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Временно исполняющий обязанности  
начальника Главного управления

Маркелов Антон Вячеславович

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления  
организации пожаротушения и  
проведения аварийно-спасательных  
работ Главного управления

Стрельников Роман Сергеевич

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 4 из 5

Начальник отдела медицинского и психологического обеспечения управления материально-технического обеспечения Главного управления		Наханович Валентина Евгеньевна (Ф.И.О.)		16.08.2024 (дата)
Начальник юридического отдела Главного управления		Шишкин Егор Владимирович (Ф.И.О.)		16.08.2024 (дата)
Начальник отделения ФПС ГПС по кадровой работе с личным составом управления кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления		Рычкова Ирина Владимировна (Ф.И.О.)		16.08.2024 (дата)
Заведующий хранилищем отделения хранения имущества и техники управления материально-технического обеспечения Главного управления (Председатель первичной профсоюзной организации Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю)		Смекалина Марина Владимировна (Ф.И.О.)		16.08.2024 (дата)
Начальник отделения ФПС ГПС по работе с личным составом по вопросам техники безопасности Главного управления		Аксенова Евгения Юрьевна (Ф.И.О.)		16.08.2024 (дата)
Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:		Баранова Екатерина Дмитриевна (Ф.И.О.)		16.08.2024 (дата)
				862 (№ в реестре)